

LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13.303/2016 - art. 48

Mês: mai/20

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	FORNECEDOR
ALCOOL ETANOL	297,89	R\$ 2,58	R\$ 768,56	AUTO POSTO JARDIM DO LESTE LTDA
AREIA MEDIA LATA	1,00	R\$ 85,00	R\$ 85,00	P. FERNANDES MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI ME
ARRUELA LISA 3/16 ZB	0,30	R\$ 2,40	R\$ 0,72	MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA.
BUCHA EM PLÁSTICO TIPO S8 COM PARAFUSO	30,00	R\$ 0,30	R\$ 9,00	MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA.
CAIXA DE MADEIRA SEM TAMPA 1000x1000x700 MM	15,00	R\$ 90,00	R\$ 1.350,00	INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS BRITONI LTDA ME
CANTONEIRA 34	5,00	R\$ 23,35	R\$ 116,75	HARMONIA COMERCIO DE FERRO E ACO EIRELI
CAPA DE BANCO	1,00	R\$ 80,00	R\$ 80,00	CLEITON BARBOSA - ACESSORIOS PARA AUTOS - EIRELI
CIMENTO 50KG	115,00	R\$ 19,90	R\$ 2.288,50	P. FERNANDES MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI ME
CONECTOR UNIDUT CONICO ROSCA EXT LONGA, 2 POL	5,00	R\$ 2,20	R\$ 11,00	ELETRO CONDULUZ LTDA
DETERGENTE 500 ML NEUTRO	4,00	R\$ 1,75	R\$ 7,00	REALCE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
DIESEL S-10	3.213,44	R\$ 2,98	R\$ 9.576,05	AUTO POSTO JARDIM DO LESTE LTDA
DISCO DE CORTE INOX 115X1	1,00	R\$ 33,00	R\$ 33,00	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN BIPOLAR 16A	10,00	R\$ 17,64	R\$ 176,40	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN TRIPOLAR 63A	5,00	R\$ 26,72	R\$ 133,60	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
ESPONJA DUPLA FACE SCOTH BRITE 75X110	10,00	R\$ 0,55	R\$ 5,50	REALCE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
ESTOJO AUTOENTINTADO	1,00	R\$ 23,00	R\$ 23,00	CARIMBOS LONDRINA LTDA
FITA ISOLANTE DE PVC ANTI-CHAMAS 750V / 90GRAUS / P-44	500,00	R\$ 11,75	R\$ 5.875,00	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
FLANGE PVC ANTICHAMA 1 E 1/2 POL	5,00	R\$ 2,13	R\$ 10,65	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
FLANGE PVC ANTICHAMA 1 POL	20,00	R\$ 1,19	R\$ 23,80	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
GARRAFAO TERMICO PARA AGUA 5L	10,00	R\$ 37,90	R\$ 379,00	COPA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA
GASOLINA COMUM	306,33	R\$ 3,41	R\$ 1.044,59	AUTO POSTO JARDIM DO LESTE LTDA
GONZO COM ABAS	6,00	R\$ 4,90	R\$ 29,40	HARMONIA COMERCIO DE FERRO E ACO EIRELI
LAMPADA SODIO 100W E-40	1.500,00	R\$ 14,79	R\$ 22.185,00	G5 SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA EIRELI ME
MATERIAL - REVISAO DO VEICULO	10,00	R\$ 2.108,83	R\$ 21.088,30	B PEREIRA DE ALMEIDA E CIA LTDA, MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
OCULOS DE SEGURANCA (INCOLOR)	24,00	R\$ 8,50	R\$ 204,00	Leandro Daudt Consulin
OCULOS DE SEGURANCA (LENTE ESCURA)	24,00	R\$ 8,74	R\$ 209,76	Leandro Daudt Consulin
PAPEL HIGIENICO ROLAO 8X300M	12,00	R\$ 20,66	R\$ 247,92	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA, IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA
PAPEL TOALHA 06 ROLOS 19X22 CM	6,00	R\$ 4,45	R\$ 26,70	REALCE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
PAPEL TOALHA 22X20 CM 1000 FL	8,00	R\$ 7,99	R\$ 63,92	REALCE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
PARAFUSO CHIP CHATA 4,0X35	0,30	R\$ 8,40	R\$ 2,52	MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA.
PARAFUSO MAQUINA PANELA PH 4X25	5,00	R\$ 5,98	R\$ 29,90	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
PARAFUSO PONTA AGULHA 3,5 X 25	3,00	R\$ 3,55	R\$ 10,65	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
PEDRA BRITA NUMERO 1	17,00	R\$ 59,52	R\$ 1.011,84	P. FERNANDES MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI ME
PORCA SEXTAVADA 10MM MA ZB	10,00	R\$ 2,80	R\$ 28,00	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
REFIL BACTERIOLOGICO IBBL FR 600 EXCLUSIVE	1,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	BEBEDOUROS 3B COMERCIO DE FILTROS EIRELI
SERVICO DE LOCACAO DE IMPRESSORA	9.500,00	R\$ 0,17	R\$ 1.615,00	DUPLIC BR COM LOCA SERV EIRELI
SERVICO DE LOCACAO DE MINI PA CARREGADEIRA HIDRAULICA	104,50	R\$ 84,80	R\$ 8.861,60	MIX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME